GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N°  1736 / 2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 12 de junho de 2023.

AO  ILUSTRÍSSIMO SENHOR

MARIA LUCIR SANTOS DE OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL DE BERURI

AVENIDA CASTELO BRANCO, 100 – CENTRO

69430-000 BERURI. AM

Assunto: Solicita informações sobre a atuação no Poder Executivo Municipal sobre ciência,

tecnologia, comunicação, informática e inovação .

                               Senhor  Prefeito,

1          Encaminho a V. Sa. cópia do  Requerimento nº  2870, de autoria do Deputado

WANDERLEY MONTEIRO, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião  do dia  5

de junho de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral